73 RISPERIDONA  1MG/ML  FRASCO
30ML GOTAS

prati
donaduzi

5.050,0
0 Frasco 28,91 14,46 73.023,00

VALOR TOTAL 433.836,00

Homologado para HOSPMEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA inscrita no 

CNPJ/MF: 28.530.912/0001-94, pelo melhor valor de R$ 1.112.091,70  (um milhão, cento e 
doze mil e noventa e um reais e setenta centavos), em 15/05/2025.

Bárbara Conceição Coutinho Sales
ORDENADOR(A) DE DESPESAS